dengan ketentuan sebagai berikut :

1. Penulisan berpedoman kepada ketentuan atau buku Panduan Penulisan Skripsi

yang telah ditetapkan oleh Dekan

2. Proposal Skripsi dinyatakan BATAL apabila tidak selesai pada waktu yang telah

ditetapkan.

3. Masa Daluarsa tanggan : 27 Juni 2021

Medan, 05 Dzulqa’idah 1441 H

27 Juni 2020 M

Wassalam

Dekan

Dr. H. Elfrianto, S.Pd.,M.Pd.

Dibuat Rangkap 4 :

1. Fakultas (Dekan)

2. Ketua Program Studi

3. Dosen Pembimbing

4. Mahasiswa yang bersangkutan

(WAJIB MENGIKUTI SEMINAR)

[ ] Disetujui

[ ] Disetujui dengan adanya perbaikan

[ ] Ditolak

Panitia Pelaksana

Ketua

Lahmuddin, S.H, M.Hum

Dosen Pembahas Dosen Pembimbing

Drs Burhanuddin, M.Ag Hotma Siregar S.H.,M.H

http://www.fkip.umsu.ac.id/
mailto:fkip@umsu.ac.id

Nomor : 1137/II.3/UMSU-02/F2020 Medan, 26 Syawal 1441 H

Lamp. : -- 18 Juli 2020 M

H a l : Mohon Izin Riset

Kepada Yth.:

Bapak/Ibu Kepala SMP Negeri 2 Galang

Di

Tempat

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh.

Wa ba’du, semoga kita semua sehat wal’afiat dalam melaksanakan kegiatan aktifitas sehari-hari,